SSD meghajtó
(SP128GBSS3A55M28) OEM
(795100) 12+24 hó gar.

1,00 db 4 015,00 4 015 27,00 1 084 5 099

Végleges adattörlő kód(ok) VE31-32LS-JWI2-ZYJ1

Szállítási díj 1,00 db 937,00 937 27,00 253 1 190

Számlaérték 4 952 HUF

Áfa (27,00) 1 337 HUF

Fizetendő 6 289 HUF
Azaz hatezer-kettőszáznyolcvankilenc forint

A számla közvetített szolgáltatást tartalmaz.A számlán/garancialapon szereplő termékek jótállása (kellék- és segédanyagok kivételével)
a termék nevét követően van meghatározva. A "+" jel előtti szakasz a hazai jogszabályban meghatározott 1év kötelező jótállást jelöli, a